
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Torneo 43Â° CI SENIORES - OVER 65 2109014B

Luogo Nova Siri  [Matera - Basilicata]
Periodo 05-09-2021 - 12-09-2021

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - CARUSO R.

Partecipanti 14

Sito Internet

Gueci Salvatore Riccardo

1Iudicello Giovanni

2
Martorelli Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Gueci Salvatore Riccardo7.5 ITA 38.0038.0031.0032.002084 1769 2106 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 1953

2 2 M Iudicello Giovanni 7.0 ITA 39.5042.5032.5030.502104 1773 1993 9 6 2 1 5 3 2 0 4 3 0 1 0 0 1950

3 1 IM Martorelli Antonio 6.5 ITA 41.0044.0034.0027.502150 1780 1947 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 1954

4 4 M Sansonetti Giorgio 6.5 ITA 39.0039.0032.0027.501999 1744 1938 8 6 0 2 3 3 0 0 5 3 0 2 0 0 1952

5 6 1N Schiappoli Dario 5.0 ITA 38.0038.0031.0018.251750 1793 1837 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1949

6 9 CM Garofalo Sergio 4.5 ITA 41.5043.5034.5015.251607 1773 1774 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1956

7 7 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA 39.0041.0032.0016.001702 1773 1774 9 4 1 4 4 0 0 4 5 4 1 0 0 0 1955

8 12 M Centofante Maria Rosa4.5 ITA 32.5032.5025.509.00 1410 1660 1618 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 1 0 1952

9 10 CM Natoli Domenico 4.0 ITA 34.0035.5027.5010.001564 1657 1615 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1951

10 11 2N La Franca Vincenzo 3.5 ITA 39.5041.0032.5013.501553 1753 1674 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 0 1950

11 5 CM Cosenza Gianni 3.5 ITA 33.0034.5026.009.50 1789 1615 1536 9 2 3 4 5 2 1 2 4 0 2 2 0 0 1947

12 8 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA 36.0037.5029.007.25 1663 1674 1550 9 2 2 5 5 0 2 3 4 2 0 2 0 0 1946

13 13 3N Accattino Gianfranco2.5 ITA 28.5028.5024.003.75 1308 1572 1322 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 1 0 1941

14 14 3N Dagnino Marcello 2.0 ITA 33.0033.0026.003.50 1290 1671 1350 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 1 0 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1308 1572 1322 1941 M 2809147 158753

7 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1702 1773 1774 1955 M 841722 132068

12 M Centofante Maria RosaITA LOM VA 1410 1660 1618 1952 F 834807 104543

5 CM Cosenza Gianni ITA CAM NA 1789 1615 1536 1947 M 815900 114262

8 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1663 1674 1550 1946 M 821390 110829

14 3N Dagnino Marcello ITA SIC PA 1290 1671 1350 1947 M 860018 138261

9 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1607 1773 1774 1956 M 812056 101928

3 M Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2084 1769 2106 1953 M 800848 104882

2 M Iudicello Giovanni ITA LOM MI 2104 1773 1993 1950 M 804738 100167

11 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1553 1753 1674 1950 M 881457 104896

1 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2150 1780 1947 1954 M 801399 107992

10 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1564 1657 1615 1951 M 806277 112465

4 M Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 1999 1744 1938 1952 M 800910 103929

6 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1750 1793 1837 1949 M 811661 104618
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

3 1 IM Martorelli Antonio 6.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 1

2 2 M Iudicello Giovanni 7.0 ITA | 9 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 8 B 1 | 1

1 3 M Gueci Salvatore Riccardo7.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | 4 N 0 | 1 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 0

4 4 M Sansonetti Giorgio 6.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 1 N 1 | 0 Â½ | 3 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 9 N 1 | -2

11 5 CM Cosenza Gianni 3.5 ITA | 11 N 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 1

5 6 1N Schiappoli Dario 5.0 ITA | 12 B 1 | 1 B 0 | 0 Â½ | 5 N Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 0

7 7 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA | 13 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 8 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 5 N 1 | -1

12 8 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 13 N 1 | 12 B Â½ | 7 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 1

6 9 CM Garofalo Sergio 4.5 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | -1

9 10 CM Natoli Domenico 4.0 ITA | 4 N 0 | 8 N 1 | 7 B 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | -1

10 11 2N La Franca Vincenzo 3.5 ITA | 5 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 0 | 7 N 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 1

8 12 M Centofante Maria Rosa 4.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

13 13 3N Accattino Gianfranco 2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 14 N 1 | 0

14 14 3N Dagnino Marcello 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 5 N 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Accattino GianfrancoITA 1308 8 1.50 1.70 -0.2 1572.251322 1941 M 2809147 158753

7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 9 4.50 3.92 0.58 1773.891774 1955 M 841722 132068

12 M Centofante Maria RosaITA 1410 8 3.50 2.31 1.19 1660.621618 1952 F 834807 104543

5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 9 3.50 6.14 -2.64 1615.671536 1947 M 815900 114262

8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 9 3.00 4.56 -1.56 1674.111550 1946 M 821390 110829

14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 8 1.00 1.50 -0.5 1671.251350 1947 M 860018 138261

9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 9 4.50 3.32 1.18 1773.441774 1956 M 812056 101928

3 M Gueci Salvatore RiccardoITA 2084 8 7.00 6.05 0.95 1769.382106 1953 M 800848 104882

2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 9 7.00 7.07 -0.07 1773.001993 1950 M 804738 100167

11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 9 3.50 3.03 0.47 1753.781674 1950 M 881457 104896

1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 9 6.50 7.37 -0.87 1780.671947 1954 M 801399 107992

10 CM Natoli Domenico ITA 1564 9 4.00 3.84 0.16 1657.561615 1951 M 806277 112465

4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 8 6.00 5.53 0.47 1744.881938 1952 M 800910 103929

6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 8 4.50 3.66 0.84 1793.751837 1949 M 811661 104618
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150   |  8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 1 - 0

2 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607   |  2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 0 - 1

3 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999   |  10 CM Natoli Domenico ITA 1564 1 - 0

4 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553   |  5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 1 - 0

5 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750   |  12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 1 - 0

6 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308   |  7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 Â½ - Â½

7 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084   |  Â½ - F

8 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1750   |  1 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2150 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni 1 ITA 2104   |  11 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1553 Â½ - Â½

3 14 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1290   |  4 M Sansonetti Giorgio 1 ITA 1999 0 - 1

4 7 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1702   |  3 M Gueci Salvatore Riccardo0.5 ITA 2084 0 - 1

5 5 CM Cosenza Gianni 0 ITA 1789   |  13 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1308 1 - 0

6 8 1N D 'aulisa Francesco 0 ITA 1663   |  10 CM Natoli Domenico 0 ITA 1564 0 - 1

7 12 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1410   |  9 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1607 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2150   |  4 M Sansonetti Giorgio 2 ITA 1999 0 - 1

2 3 M Gueci Salvatore Riccardo1.5 ITA 2084   |  2 M Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2104 1 - 0

3 11 2N La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1553   |  14 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1290 0 - 1

4 9 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1607   |  5 CM Cosenza Gianni 1 ITA 1789 Â½ - Â½

5 10 CM Natoli Domenico 1 ITA 1564   |  7 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1702 0 - 1

6 13 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1308   |  8 1N D 'aulisa Francesco 0 ITA 1663 0 - 1

7 6 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1750   |  Â½ - F

8 12 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1410   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1290   |  3 M Gueci Salvatore Riccardo2.5 ITA 2084 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2104   |  1 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2150 Â½ - Â½

3 5 CM Cosenza Gianni 1.5 ITA 1789   |  6 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

4 7 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1702   |  11 2N La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1553 0 - 1

5 10 CM Natoli Domenico 1 ITA 1564   |  9 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1607 0 - 1

6 8 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1663   |  12 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1410 Â½ - Â½

7 4 M Sansonetti Giorgio 3 ITA 1999   |  Â½ - F

8 13 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1308   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 1999   |  3 M Gueci Salvatore Riccardo3.5 ITA 2084 1 - 0

2 1 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2150   |  9 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 1607 1 - 0

3 11 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1553   |  6 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1750 0 - 1

4 5 CM Cosenza Gianni 2 ITA 1789   |  2 M Iudicello Giovanni 2 ITA 2104 0 - 1

5 12 M Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1410   |  14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1290 1 - 0

6 8 1N D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1663   |  7 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1702 0 - 1

7 13 3N Accattino Gianfranco 1.5 ITA 1308   |  10 CM Natoli Domenico 1 ITA 1564 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Iudicello Giovanni 3 ITA 2104   |  4 M Sansonetti Giorgio 4.5 ITA 1999 1 - 0

2 3 M Gueci Salvatore Riccardo3.5 ITA 2084   |  1 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2150 1 - 0

3 6 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1750   |  7 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1702 0 - 1

4 9 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 1607   |  11 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1553 1 - 0

5 12 M Centofante Maria Rosa2.5 ITA 1410   |  13 3N Accattino Gianfranco 1.5 ITA 1308 1 - 0

6 10 CM Natoli Domenico 2 ITA 1564   |  5 CM Cosenza Gianni 2 ITA 1789 1 - 0

7 14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1290   |  8 1N D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1663 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Gueci Salvatore Riccardo4.5 ITA 2084   |  9 CM Garofalo Sergio 3.5 ITA 1607 1 - 0

2 4 M Sansonetti Giorgio 4.5 ITA 1999   |  12 M Centofante Maria Rosa3.5 ITA 1410 1 - 0

3 7 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1702   |  2 M Iudicello Giovanni 4 ITA 2104 0 - 1

4 1 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2150   |  10 CM Natoli Domenico 3 ITA 1564 1 - 0

5 8 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 1663   |  6 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1750 0 - 1

6 11 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1553   |  13 3N Accattino Gianfranco 1.5 ITA 1308 1 - 0

7 5 CM Cosenza Gianni 2 ITA 1789   |  14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1290 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Schiappoli Dario 4 ITA 1750   |  4 M Sansonetti Giorgio 5.5 ITA 1999 1 - 0

2 11 2N La Franca Vincenzo 3.5 ITA 1553   |  3 M Gueci Salvatore Riccardo5.5 ITA 2084 0 - 1

3 2 M Iudicello Giovanni 5 ITA 2104   |  12 M Centofante Maria Rosa3.5 ITA 1410 1 - 0

4 7 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1702   |  1 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 2150 0 - 1

5 13 3N Accattino Gianfranco 1.5 ITA 1308   |  9 CM Garofalo Sergio 3.5 ITA 1607 0 - 1

6 8 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 1663   |  5 CM Cosenza Gianni 3 ITA 1789 Â½ - Â½

7 10 CM Natoli Domenico 3 ITA 1564   |  14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1290 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Gueci Salvatore Riccardo6.5 ITA 2084   |  6 1N Schiappoli Dario 5 ITA 1750 1 - 0

2 2 M Iudicello Giovanni 6 ITA 2104   |  8 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1663 1 - 0

3 9 CM Garofalo Sergio 4.5 ITA 1607   |  4 M Sansonetti Giorgio 5.5 ITA 1999 0 - 1

4 1 IM Martorelli Antonio 5.5 ITA 2150   |  11 2N La Franca Vincenzo 3.5 ITA 1553 1 - 0

5 12 M Centofante Maria Rosa3.5 ITA 1410   |  10 CM Natoli Domenico 4 ITA 1564 1 - 0

6 5 CM Cosenza Gianni 3.5 ITA 1789   |  7 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1702 0 - 1

7 14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1290   |  13 3N Accattino Gianfranco 1.5 ITA 1308 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

1 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 1947 Media: 1780.67 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 487 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 400 0.92 1 2 2

3 B 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 151 0.7 0 2 2

4 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 46 0.56 Â½ 2 2

5 B 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 543 0.92 1 3 3

6 N 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 66 0.59 0 3 3

7 B 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 586 0.92 1 4 4

8 N 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 448 0.92 1 5 5

9 B 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 597 0.92 1 6 6

7.37 6 6

2 Iudicello Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1993 Media: 1773.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 497 0.92 1 1 1

2 B 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 551 0.92 Â½ 1 1

3 N 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 20 0.53 0 1 1

4 B 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -46 0.44 Â½ 1 1

5 N 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 315 0.86 1 2 2

6 B 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 105 0.64 1 3 3

7 N 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 402 0.92 1 4 4

8 B 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 694 0.92 1 5 5

9 B 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 441 0.92 1 6 6

7.07 6 6

3 Gueci Salvatore Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2106 Media: 1769.38 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 382 0.91 1 1 1

3 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -20 0.47 1 2 2

4 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 794 0.92 1 3 3

5 N 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 85 0.62 0 3 3

6 B 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -66 0.41 1 4 4

7 B 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 477 0.92 1 5 5

8 N 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 531 0.92 1 6 6

9 B 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 334 0.88 1 7 7

6.05 7 7

4 Sansonetti Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1938 Media: 1744.88 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 435 0.92 1 1 1

2 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 709 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -151 0.3 1 3 3

4 0 Â½ F 3 3

5 B 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 -85 0.38 1 4 4

6 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -105 0.36 0 4 4

7 B 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 589 0.92 1 5 5

8 N 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 249 0.81 0 5 5

9 N 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 392 0.92 1 6 6

5.53 6 6
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43Â° CI SENIORES - OVER 65 (2109014B)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

5 Cosenza Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1536 Media: 1615.67 W-We: -2.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 236 0.8 0 0 0

2 B 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 481 0.92 1 1 1

3 N 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -315 0.14 0 1 1

6 N 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 225 0.78 0 1 1

7 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 499 0.92 1 2 2

8 N 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 126 0.67 Â½ 2 2

9 B 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 87 0.62 0 2 2

6.14 2 2

6 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1837 Media: 1793.75 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 340 0.88 1 1 1

2 B 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -400 0.08 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 197 0.75 1 2 2

6 B 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 48 0.57 0 2 2

7 N 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 87 0.62 1 3 3

8 B 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 -249 0.19 1 4 4

9 N 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 -334 0.12 0 4 4

3.66 4 4

7 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1774 Media: 1773.89 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 394 0.92 Â½ 0 0

2 B 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 -382 0.09 0 0 0

3 N 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 138 0.69 1 1 1

4 B 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 149 0.7 0 1 1

5 N 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 39 0.55 1 2 2

6 N 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 -48 0.43 1 3 3

7 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -402 0.08 0 3 3

8 B 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -448 0.08 0 3 3

9 N 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -87 0.38 1 4 4

3.92 4 4

8 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1550 Media: 1674.11 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -487 0.08 0 0 0

2 B 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 99 0.64 0 0 0

3 N 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 355 0.89 1 1 1

4 B 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 253 0.81 Â½ 1 1

5 B 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 -39 0.45 0 1 1

6 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 373 0.9 1 2 2

7 B 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 -87 0.38 0 2 2

8 B 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -126 0.33 Â½ 2 2

9 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -441 0.08 0 2 2

4.56 2 2
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9 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1774 Media: 1773.44 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -497 0.08 0 0 0

2 N 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 197 0.75 1 1 1

3 B 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -182 0.26 Â½ 1 1

4 N 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 43 0.56 1 2 2

5 N 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -543 0.08 0 2 2

6 B 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 54 0.58 1 3 3

7 N 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 -477 0.08 0 3 3

8 N 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 299 0.85 1 4 4

9 B 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 -392 0.08 0 4 4

3.32 4 4

10 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1615 Media: 1657.56 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 -435 0.08 0 0 0

2 N 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 -99 0.36 1 1 1

3 B 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 -138 0.31 0 1 1

4 B 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 -43 0.44 0 1 1

5 N 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 256 0.81 1 2 2

6 B 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -225 0.22 1 3 3

7 N 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -586 0.08 0 3 3

8 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 274 0.83 1 4 4

9 N 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 154 0.71 0 4 4

3.84 4 4

11 La Franca Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1674 Media: 1753.78 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -236 0.2 1 1 1

2 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -551 0.08 Â½ 1 1

3 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 263 0.82 0 1 1

4 N 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 -149 0.3 1 2 2

5 B 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 -197 0.25 0 2 2

6 N 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 -54 0.42 0 2 2

7 B 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 245 0.8 1 3 3

8 B 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 -531 0.08 0 3 3

9 N 1 IM Martorelli Antonio ITA 2150 -597 0.08 0 3 3

3.03 3 3

12 Centofante Maria Rosa
M ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1618 Media: 1660.62 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Schiappoli Dario ITA 1750 -340 0.12 0 0 0

2 B 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 -197 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 -253 0.19 Â½ 0 1

5 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 120 0.66 1 1 2

6 B 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 102 0.64 1 2 3

7 N 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 -589 0.08 0 2 3

8 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2104 -694 0.08 0 2 3

9 B 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 -154 0.29 1 3 4

2.31 3 4
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13 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1322 Media: 1572.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bellafiore Enzo ITA 1702 -394 0.08 Â½ 0 0

2 N 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -481 0.08 0 0 0

3 B 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 -355 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 -256 0.19 0 0 1

6 N 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 -102 0.36 0 0 1

7 N 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 -245 0.2 0 0 1

8 B 9 CM Garofalo Sergio ITA 1607 -299 0.15 0 0 1

9 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1290 18 0.53 1 1 2

1.7 1 2

14 Dagnino Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1350 Media: 1671.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 M Sansonetti Giorgio ITA 1999 -709 0.08 0 0 1

3 N 11 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 -263 0.18 1 1 2

4 B 3 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2084 -794 0.08 0 1 2

5 N 12 M Centofante Maria Rosa ITA 1410 -120 0.34 0 1 2

6 B 8 1N D 'aulisa Francesco ITA 1663 -373 0.1 0 1 2

7 N 5 CM Cosenza Gianni ITA 1789 -499 0.08 0 1 2

8 N 10 CM Natoli Domenico ITA 1564 -274 0.17 0 1 2

9 B 13 3N Accattino Gianfranco ITA 1308 -18 0.47 0 1 2

1.5 1 2
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